
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 간주예산 13 차 일반회계,기타특별회계

장: 400 조정교부금등
관: 410 자치구조정교부금등
항: 411 자치구조정교부금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 619,978,752 617,661,583 2,317,169

400 조정교부금등 65,132,767 63,108,767 2,024,000

410 자치구조정교부금등 65,132,767 63,108,767 2,024,000

411 자치구조정교부금등 65,132,767 63,108,767 2,024,000

411-02 자치구특별조정교부금 2,404,020 380,020 2,024,000

[ 일반회계 ] 504,020 380,020 124,000

< 청소행정과 > 124,000 0 124,000

폐비닐 분리배출 활성화 추진(교부금)

124,000 0 124,000

[ 주차장 특별회계 ] 1,900,000 0 1,900,000

< 주차관리과 > 1,900,000 0 1,900,000

삼각지 한전부지 임시 공공주차장 조성(교부금)

1,900,000 0 1,900,000

500 보조금 230,233,419 229,940,250 293,169

510 국고보조금등 132,913,485 132,794,474 119,011

511 국고보조금등 132,913,485 132,794,474 119,011

511-01 국고보조금 130,900,094 130,781,083 119,011

[ 일반회계 ] 130,724,594 130,605,583 119,011

< 사회복지과 > 38,775,422 38,742,503 32,919

발달장애인 주간활동서비스 지원(국고)

79,173 63,011 16,162

청소년 발달장애인 방과후 활동서비스 지원(국고)

89,570 72,813 16,757

< 부동산정보과 > 105,295 30,295 75,000

지적공부 관리(국고) 89,000 14,000 75,000

< 도로과 > 11,092 0 11,092

도로조명설비 원격점검 체계 구축(국고)

11,092 0 11,092

520 시ㆍ도비보조금등 97,319,934 97,145,776 174,158

521 시ㆍ도비보조금등 97,319,934 97,145,776 174,158

521-01 시ㆍ도비보조금등 97,319,934 97,145,776 174,158

[ 일반회계 ] 97,023,732 96,849,574 174,158

< 사회복지과 > 22,231,184 22,175,002 56,182

발달장애인 주간활동서비스 지원(국고)

79,173 63,011 16,162

청소년 발달장애인 방과후 활동서비스 지원(국고)

89,570 72,813 16,757

노숙인시설 방역물품 등 지원(보조)

12,711 0 12,711
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124,000,000원*1년

1,900,000,000원*1년

경정 79,173,000원*1년

경정 89,570,000원*1년

경정 89,000,000원*1년

11,092,000원*1년

경정 79,173,000원*1년

경정 89,570,000원*1년

12,711,000원*1년
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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장애인복지시설 방역지원(보조) 10,552 0 10,552

< 어르신청소년과 > 13,482,901 13,475,481 7,420

노인맞춤돌봄서비스 지원 강화(보조)

26,420 19,000 7,420

< 여성가족과 > 36,651,751 36,621,751 30,000

1인가구 지원센터 운영(보조) 133,000 103,000 30,000

< 공원녹지과 > 582,655 546,655 36,000

시공원 유지관리(보조) 253,000 221,000 32,000

생태계교란생물 제거(보조) 4,000 0 4,000

< 부동산정보과 > 59,256 23,840 35,416

지적공부 관리(국고) 35,416 0 35,416

< 안전재난과 > 55,444 49,304 6,140

안전보안관 활동지원(보조) 6,140 0 6,140

< 치수과 > 153,000 150,000 3,000

우수자치구 격려금 지원(보조) 3,000 0 3,000

10,552,000원*1년

경정 26,420,000원*1년

경정 133,000,000원*1년

경정 253,000,000원*1년

4,000,000원*1년

35,416,000원*1년

6,140,000원*1년

3,000,000원*1년


